
  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Jumping - Small

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 152
den : 16.6.2012 standardní čas : 46

počet překážek 19 max. čas : 70
počet týmů : 30 post.rychlost : 3.30

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 35 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK 28.30 0.00 5.37
2 10 Vaškebová Martina Greasy Fox Simarko foxrerier hrubosrstý PŠ Na Ostrově Brno CZ 30.13 0.00 5.04
3 36 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.76 0.00 4.64
4 21 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ 33.74 0.00 4.51
5 30 Haluzová Soňa Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ 33.83 0.00 4.49
6 34 Neumann Peter Jackie JRT bez PP AK SKIPER BA SK 34.77 0.00 4.37
7 90 Pechová Kateřina Nesqik KKCHS AMIKEA CZ 36.71 0.00 4.14
8 9 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ 36.89 0.00 4.12
9 4 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec CZ 36.91 0.00 4.12
10 25 Suchovská Katarína Charlie maltézáček SPAM SK 37.24 0.00 4.08
11 16 Frimmelová Hana Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 37.39 0.00 4.07
12 19 Panáček Dominik Anísek pudl Amonra Čebín CZ 39.57 0.00 3.84
13 20 Jentnerová Magdaléna Cinderella Hedstar bichon á poil frisé AK SKIPER BA SK 40.07 0.00 3.79
14 26 Guricová Pavlína Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž CZ 46.20 0.20 0.20 3.29
15 31 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papillon KK Šlapanice CZ 1 32.76 5.00 4.64
16 1 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideal šeltie Slavkov CZ 1 34.66 5.00 4.39
17 7 Drápelová Lucie Sasha francouzský buldoček PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 41.86 5.00 3.63
18 27 Janská Alena Classica z Ďáblovy studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 41.41 10.00 3.67

3 Krejčí Barbora Blackness Iseb patterdale terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
5 Lengálová Kateřina Boyd z Devonu knírač malý - černostř PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
6 Zemanová Tereza Casandra Bohemia animo šiperka Kirican Olomouc CZ d Dis
8 Rudigerová Alena Doris Atomic Barabel šeltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis
17 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK d Dis
22 Panáčková Martina Peggy pudl Amonra Čebín CZ d Dis
28 Žák Jozef Quincy Gold Moravia Classic šeltie Šlapánka Havl.Brod CZ d Dis
32 Kubíček Ondřej Mayla JRT Slavkov CZ d Dis
33 Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans pudl KK Jumpers SK d Dis
2 Brabcová Lucie Yonessa Elegans Sokom pudl Brno CZ n nest.
18 Smočková Kateřina Fata Morgana Lukato Gold německý špic malý Tři sestry CZ n nest.
29 Vršková Dagmar Lady Gala Black border teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ n nest.
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Agility - Small

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 56

počet překážek 20 max. čas : 86
počet týmů : 30 post.rychlost : 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 35 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK 40.317 0.00 V 4.42
2 31 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papillon KK Šlapanice CZ 40.323 0.00 V 4.41
3 28 Žák Jozef Quincy Gold Moravia Classic šeltie Šlapánka Havl.Brod CZ 42.22 0.00 V 4.22
4 90 Pechová Kateřina Nesqik KKCHS AMIKEA CZ 46.51 0.00 V 3.83
5 16 Frimmelová Hana Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 48.55 0.00 V 3.67
6 32 Kubíček Ondřej Mayla JRT Slavkov CZ 1 44.32 5.00 V 4.02
7 10 Vaškebová Martina Greasy Fox Simarko foxrerier hrubosrstý PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 47.66 5.00 V 3.73
8 30 Haluzová Soňa Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ 2 39.73 10.00 VD 4.48
9 21 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 46.68 10.00 VD 3.81
10 20 Jentnerová Magdaléna Cinderella Hedstar bichon á poil frisé AK SKIPER BA SK 2 52.14 10.00 VD 3.41
11 22 Panáčková Martina Peggy pudl Amonra Čebín CZ 1 1 54.30 10.00 VD 3.28
12 5 Lengálová Kateřina Boyd z Devonu knírač malý - černostř PŠ Na Ostrově Brno CZ 2 1 57.62 1.62 16.62 D 3.09

1 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideal šeltie Slavkov CZ d Dis
2 Brabcová Lucie Yonessa Elegans Sokom pudl Brno CZ d Dis
3 Krejčí Barbora Blackness Iseb patterdale terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
4 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis
7 Drápelová Lucie Sasha francouzský buldoček PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
8 Rudigerová Alena Doris Atomic Barabel šeltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis
9 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
17 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK d Dis
18 Smočková Kateřina Fata Morgana Lukato Gold německý špic malý Tři sestry CZ d Dis
19 Panáček Dominik Anísek pudl Amonra Čebín CZ d Dis
25 Suchovská Katarína Charlie maltézáček SPAM SK d Dis
26 Guricová Pavlína Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž CZ d Dis
27 Janská Alena Classica z Ďáblovy studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
29 Vršková Dagmar Lady Gala Black border teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
33 Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans pudl KK Jumpers SK d Dis
34 Neumann Peter Jackie JRT bez PP AK SKIPER BA SK d Dis
36 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
6 Zemanová Tereza Casandra Bohemia animo šiperka Kirican Olomouc CZ n nest.
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Jumping - Medium

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 152
den : 16.6.2012 standardní čas : 46

počet překážek 19 max. čas : 70
počet týmů : 18 post.rychlost : 3.30

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 52 Šebestová Hana Agnes Ineska´s pudl PŠ Na Ostrově Brno CZ 30.15 0.00 5.04
2 51 Poskočil Leoš Max z Medovce velšteriér OSA Třebíč CZ 33.46 0.00 4.54
3 42 Beneš Igor Eliána z Tylenu moravia pyrenejský ovčák s dloNezávislá agility rodina Br CZ 33.47 0.00 4.54
4 62 Jahodová Markéta Lurdes Black Moravia Classic šeltie KK Zetor CZ 33.48 0.00 4.54
5 57 Momirovová Iva Sabastian z Černé hlásky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 34.27 0.00 4.44
6 61 Dobríková Lucia Buddy beagle KK Jumpers SK 39.45 0.00 3.85
7 53 Tesař Ivo Ben německý špic PŠ na Ostrově Brno CZ 43.21 0.00 3.52
8 56 Šebestová Jana Unita Jaršana velšteriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 47.01 1.01 1.01 3.23
9 63 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken manchester teriér Nezávislá agility rodina Br CZ 1 37.72 5.00 4.03
10 43 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 1 41.37 5.00 3.67
11 48 Urbášková Ludmila Abbey´s Chester Evil Angel nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ 1 44.10 5.00 3.45
12 55 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA CZ 2 40.12 10.00 3.79

41 Urbášková Ludmila Abbey Rose Sexy Rexy nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ d Dis
44 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA CZ d Dis
46 Kopřivová Jana Denny pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
47 Poskočil Leoš Frisco od Guvernera velšteriér OSA Třebíč CZ d Dis
54 Bařinková Diana Tara špringl španěl Gruppo Cinofilo Monzese It d Dis
45 Adamová Jitka Bára kříženec KK Šlapanice CZ n nest.

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Agility - Medium

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 56

počet překážek 20 max. čas : 86
počet týmů : 18 post.rychlost : 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 62 Jahodová Markéta Lurdes Black Moravia Classic šeltie KK Zetor CZ 42.74 0.00 4.17
2 44 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA CZ 42.77 0.00 4.16
3 41 Urbášková Ludmila Abbey Rose Sexy Rexy nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ 43.68 0.00 4.07
4 53 Tesař Ivo Ben německý špic PŠ na Ostrově Brno CZ 52.74 0.00 3.37
5 56 Šebestová Jana Unita Jaršana velšteriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 55.19 0.00 3.23
6 51 Poskočil Leoš Max z Medovce velšteriér OSA Třebíč CZ 1 44.05 5.00 4.04
7 46 Kopřivová Jana Denny pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 47.58 5.00 3.74
8 61 Dobríková Lucia Buddy beagle KK Jumpers SK 1 48.29 5.00 3.69
9 47 Poskočil Leoš Frisco od Guvernera velšteriér OSA Třebíč CZ 1 58.18 2.18 7.18 3.06
10 45 Adamová Jitka Bára kříženec KK Šlapanice CZ 1 64.23 8.22 13.23 2.77

42 Beneš Igor Eliána z Tylenu moravia pyrenejský ovčák s dloNezávislá agility rodina Br CZ d Dis
43 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ d Dis
52 Šebestová Hana Agnes Ineska´s pudl PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
54 Bařinková Diana Tara špringl španěl Gruppo Cinofilo Monzese It d Dis
55 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA CZ d Dis
57 Momirovová Iva Sabastian z Černé hlásky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
63 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken manchester teriér Nezávislá agility rodina Br CZ d Dis
48 Urbášková Ludmila Abbey´s Chester Evil Angel nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ n nest.

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Jumping - Large

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 152
den : 16.6.2012 standardní čas : 42

počet překážek 19 max. čas : 70
počet týmů : 30 post.rychlost : 3.62

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 100 Vaškebová Martina Cindy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 29.97 0.00 5.07
2 87 Vargová Veronika Infinity Black Chevers border kolie KK Hodonín CZ 30.92 0.00 4.92
3 102 Růžičková Radana Cassidy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.04 0.00 4.74
4 104 Marečková Petra Acid apple Koryfej border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.28 0.00 4.71
5 85 Gabčová Soňa Vickulas Panthea australian kelpie AK SKIPER BA SK 32.82 0.00 4.63
6 103 Komínková Eva Brazílie Bila Kaífa krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ 33.88 0.00 4.49
7 93 Jasičová Sylvie Affiza Morrison - Lajka anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ 34.55 0.00 4.40
8 109 Skolek Jiří Barbucha Katčina smečka hovawart PŠ Na Ostrově Brno CZ 37.03 0.00 4.10
9 107 Benešová Katka Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Br CZ 40.13 0.00 3.79
10 108 Smoček Jan Pipin border kolie tři sestry CZ 1 29.89 5.00 5.09
11 91 Pivka Michal Garp Svěží vítr border kolie KK Hodonín CZ 1 30.39 5.00 5.00
12 80 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA team CZ 1 37.36 5.00 4.07
13 101 Skolek Jiří Emia AYKY border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 39.62 5.00 3.84
14 95 Nováková Daniela Jašika maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ 1 40.13 5.00 3.79
15 81 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future border kolie SPAM SK 2 29.82 10.00 5.10
16 92 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje Belgický ovčák malinoKK Zetor CZ 1 1 32.74 10.00 4.64
17 94 Kramertová Aneta Crazy Meggy Dajavera border kolie Miroslav CZ 1 1 34.00 10.00 4.47
18 78 Žáková Dagmar Femme Fatale Dajavera border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 34.41 10.00 4.42
19 96 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 35.49 10.00 4.28
20 86 Palečková Petra Charlie maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ 2 42.64 0.64 10.64 3.56
21 76 Švihlová Eliška Bára z Vlčí stráně zlatý retriever Česká Třebová CZ 4 2 46.70 4.70 34.70 3.25

71 Podobná Beáta My fellow Aislinn Shelby border kolie KK Jumpers SK d Dis
72 Böttcher Leopold Sky border kolie KK Jumpers SK d Dis
75 Pluháčková Edita Bety Sen pastýřů border kolie KK Prostějov CZ d Dis
77 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja australian kelpie KK Jumpers SK d Dis
88 Frimmelová Hana Dante od Suché hory Belgický ovčák LaekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
97 Liška Radovan Oress Rubínové srdce border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
105 Tikovský Evžen Aron von Schikall-MP Komin Kříženec čistotný PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
106 Vargová Veronika Good Luck Gasko Prim border kolie KK Hodonín CZ d Dis
79 Klobásová Barbora Frodo z Peršlu irský terier KK Šlapanice CZ n nest.
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Agility - Large

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 56

počet překážek 20 max. čas : 86
počet týmů : 30 post.rychlost : 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 96 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 41.45 0.00 4.29
2 104 Marečková Petra Acid apple Koryfej border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 41.95 0.00 4.24
3 80 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA team CZ 45.17 0.00 3.94
4 86 Palečková Petra Charlie maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ 45.77 0.00 3.89
5 95 Nováková Daniela Jašika maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ 47.29 0.00 3.76
6 100 Vaškebová Martina Cindy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 38.18 5.00 4.66
7 81 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future border kolie SPAM SK 1 38.28 5.00 4.65
8 106 Vargová Veronika Good Luck Gasko Prim border kolie KK Hodonín CZ 1 39.67 5.00 4.49
9 94 Kramertová Aneta Crazy Meggy Dajavera border kolie Miroslav CZ 1 43.26 5.00 4.11
10 102 Růžičková Radana Cassidy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 44.28 5.00 4.02
11 105 Tikovský Evžen Aron von Schikall-MP Komin Kříženec čistotný PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 45.25 5.00 3.93
12 78 Žáková Dagmar Femme Fatale Dajavera border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 2 43.72 10.00 4.07
13 88 Frimmelová Hana Dante od Suché hory Belgický ovčák LaekenPŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 44.92 10.00 3.96
14 103 Komínková Eva Brazílie Bila Kaífa krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ 1 1 46.56 10.00 3.82
15 97 Liška Radovan Oress Rubínové srdce border kolie KK Zetor Brno CZ 1 1 47.49 10.00 3.75
16 109 Skolek Jiří Barbucha Katčina smečka hovawart PŠ Na Ostrově Brno CZ 2 49.01 10.00 3.63
17 76 Švihlová Eliška Bára z Vlčí stráně zlatý retriever Česká Třebová CZ 2 49.76 10.00 3.58
18 87 Vargová Veronika Infinity Black Chevers border kolie KK Hodonín CZ 2 1 40.55 15.00 4.39
19 77 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja australian kelpie KK Jumpers SK 1 2 49.37 15.00 3.61
20 79 Klobásová Barbora Frodo z Peršlu irský terier KK Šlapanice CZ 2 1 50.49 15.00 3.53
21 91 Pivka Michal Garp Svěží vítr border kolie KK Hodonín CZ 5 37.54 25.00 4.74

71 Podobná Beáta My fellow Aislinn Shelby border kolie KK Jumpers SK d Dis
72 Böttcher Leopold Sky border kolie KK Jumpers SK d Dis
75 Pluháčková Edita Bety Sen pastýřů border kolie KK Prostějov CZ d Dis
85 Gabčová Soňa Vickulas Panthea australian kelpie AK SKIPER BA SK d Dis
92 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje Belgický ovčák malinoKK Zetor CZ d Dis
93 Jasičová Sylvie Affiza Morrison - Lajka anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
101 Skolek Jiří Emia AYKY border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
107 Benešová Katka Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Br CZ d Dis
108 Smoček Jan Pipin border kolie tři sestry CZ d Dis
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Jumping - Small - Veteráni

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 152
den : 16.6.2012 standardní čas : 46

počet překážek 19 max. čas : 70
počet týmů : 1 post.rychlost : 3.30

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 120 Guricová Pavlína A3 Leontina Res Pretiosa KKCHS Kroměříž CZ 42.62 0.00 3.57
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Agility - Small - Veteráni

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 70

počet překážek 20 max. čas : 110
počet týmů : 1 post.rychlost : 2.54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 120 Guricová Pavlína A3 Leontina Res Pretiosa KKCHS Kroměříž CZ 56.16 0.00 3.17
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - SA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 161
den : 16.6.2012 standardní čas : 60

počet překážek 19 max. čas : 90
počet týmů : 10 post.rychlost : 2.68

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 5 Lengálová Kateřina Boyd z Devonu knírač malý - černostř PŠ Na Ostrově Brno CZ 38.68 0.00 V 4.16
2 7 Drápelová Lucie Sasha francouzský buldoček PŠ Na Ostrově Brno CZ 41.72 0.00 V 3.86
3 4 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec CZ 44.38 0.00 V 3.63
4 10 Vaškebová Martina Greasy Fox Simarko foxrerier hrubosrstý PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 34.73 5.00 V 4.64
5 18 Smočková Kateřina Fata Morgana Lukato Gold německý špic malý Tři sestry CZ 1 39.52 5.00 V 4.07
6 3 Krejčí Barbora Blackness Iseb patterdale terier PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 40.78 5.00 V 3.95
7 8 Rudigerová Alena Doris Atomic Barabel šeltie Flying Paws Sedlec CZ 1 64.94 4.94 9.94 VD 2.48

2 Brabcová Lucie Yonessa Elegans Sokom pudl Brno CZ d Dis
9 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
6 Zemanová Tereza Casandra Bohemia animo šiperka Kirican Olomouc CZ n nest.
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - MA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 161
den : 16.6.2012 standardní čas : 60

počet překážek 19 max. čas : 90
počet týmů : 8 post.rychlost : 2.68

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 44 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA CZ 36.89 0.00 V 4.36
2 41 Urbášková Ludmila Abbey Rose Sexy Rexy nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ 37.72 0.00 V 4.27
3 43 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 42.61 0.00 V 3.78
4 47 Poskočil Leoš Frisco od Guvernera velšteriér OSA Třebíč CZ 50.04 0.00 V 3.22
5 45 Adamová Jitka Bára kříženec KK Šlapanice CZ 1 2 69.65 9.65 24.65 D 2.31

42 Beneš Igor Eliána z Tylenu moravia pyrenejský ovčák s dloNezávislá agility rodina Br CZ d Dis
46 Kopřivová Jana Denny pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
48 Urbášková Ludmila Abbey´s Chester Evil Angel nova scotia duck tollin Kirican Olomouc CZ n nest.

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - LA1

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 161
den : 16.6.2012 standardní čas : 60

počet překážek 19 max. čas : 90
počet týmů : 9 post.rychlost : 2.68

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 81 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future border kolie SPAM SK 32.93 0.00 V 4.89
2 77 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja australian kelpie KK Jumpers SK 1 36.97 5.00 V 4.35
3 78 Žáková Dagmar Femme Fatale Dajavera border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 38.90 5.00 V 4.14
4 72 Böttcher Leopold Sky border kolie KK Jumpers SK 1 40.08 5.00 V 4.02
5 80 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA team CZ 1 1 45.55 10.00 VD 3.53
6 76 Švihlová Eliška Bára z Vlčí stráně zlatý retriever Česká Třebová CZ 1 1 49.21 10.00 VD 3.27
7 75 Pluháčková Edita Bety Sen pastýřů border kolie KK Prostějov CZ 4 36.47 20.00 D 4.41

71 Podobná Beáta My fellow Aislinn Shelby border kolie KK Jumpers SK d Dis
79 Klobásová Barbora Frodo z Peršlu irský terier KK Šlapanice CZ d Dis

- - - - - - - - -

Ostrov_Brno_Let_Robb_DataExp.xls
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - SA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 56

počet překážek 20 max. čas : 85
počet týmů : 9 post.rychlost : 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 22 Panáčková Martina Peggy pudl Amonra Čebín CZ 42.71 0.00 V 4.17
2 16 Frimmelová Hana Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 46.82 0.00 V 3.80
3 20 Jentnerová Magdaléna Cinderella Hedstar bichon á poil frisé AK SKIPER BA SK 55.44 0.00 V 3.21
4 17 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK 1 35.56 5.00 V 5.01
5 90 Pechová Kateřina Nesqik KKCHS AMIKEA CZ 1 43.02 5.00 V 4.14
6 1 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideal šeltie Slavkov CZ 1 1 43.57 10.00 VD 4.09

19 Panáček Dominik Anísek pudl Amonra Čebín CZ d Dis
21 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
18 Smočková Kateřina Fata Morgana Lukato Gold německý špic malý Tři sestry CZ n nest.

- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - MA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 56

počet překážek 20 max. čas : 85
počet týmů : 7 post.rychlost : 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 51 Poskočil Leoš Max z Medovce velšteriér OSA Třebíč CZ 43.67 0.00 V 4.08
2 55 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA CZ 1 43.72 5.00 V 4.07
3 54 Bařinková Diana Tara špringl španěl Gruppo Cinofilo Monzese It 61.56 5.56 5.56 V 2.89
4 56 Šebestová Jana Unita Jaršana velšteriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 70.80 14.80 24.80 D 2.51

53 Tesař Ivo Ben německý špic PŠ na Ostrově Brno CZ d Dis
57 Momirovová Iva Sabastian z Černé hlásky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
52 Šebestová Hana Agnes Ineska´s pudl PŠ Na Ostrově Brno CZ n nest.

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - LA2

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 178
den : 16.6.2012 standardní čas : 54

počet překážek 20 max. čas : 85
počet týmů : 11 post.rychlost : 3.30

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 95 Nováková Daniela Jašika maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ 49.69 0.00 V 3.58
2 97 Liška Radovan Oress Rubínové srdce border kolie KK Zetor Brno CZ 1 35.32 5.00 V 5.04
3 93 Jasičová Sylvie Affiza Morrison - Lajka anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 44.73 5.00 V 3.98
4 87 Vargová Veronika Infinity Black Chevers border kolie KK Hodonín CZ 1 1 39.62 10.00 VD 4.49

85 Gabčová Soňa Vickulas Panthea australian kelpie AK SKIPER BA SK d Dis
86 Palečková Petra Charlie maďarský krátkosrstý Amonra Čebín CZ d Dis
88 Frimmelová Hana Dante od Suché hory Belgický ovčák LaekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
91 Pivka Michal Garp Svěží vítr border kolie KK Hodonín CZ d Dis
92 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje Belgický ovčák malinoKK Zetor CZ d Dis
94 Kramertová Aneta Crazy Meggy Dajavera border kolie Miroslav CZ d Dis
96 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - SA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 172
den : 16.6.2012 standardní čas : 51

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 12 post.rychlost : 3.37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 28 Žák Jozef Quincy Gold Moravia Classic šeltie Šlapánka Havl.Brod CZ 43.34 0.00 V 3.97
2 26 Guricová Pavlína Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž CZ 54.57 3.57 3.57 V 3.15
3 35 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK 1 37.10 5.00 V 4.64
4 33 Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans pudl KK Jumpers SK 1 37.78 5.00 V 4.55
5 36 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 42.71 5.00 V 4.03
6 34 Neumann Peter Jackie JRT bez PP AK SKIPER BA SK 1 44.75 5.00 V 3.84
7 29 Vršková Dagmar Lady Gala Black border teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 45.22 10.00 VD 3.80
8 31 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papillon KK Šlapanice CZ 2 1 42.33 15.00 VD 4.06

27 Janská Alena Classica z Ďáblovy studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
30 Haluzová Soňa Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ d Dis
32 Kubíček Ondřej Mayla JRT Slavkov CZ d Dis
25 Suchovská Katarína Charlie maltézáček SPAM SK n nest.

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - MA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 172
den : 16.6.2012 standardní čas : 51

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 3 post.rychlost : 3.37

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 62 Jahodová Markéta Lurdes Black Moravia Classic šeltie KK Zetor CZ 42.83 0.00 V 4.02
2 63 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken manchester teriér Nezávislá agility rodina Br CZ 45.94 0.00 V 3.74
3 61 Dobríková Lucia Buddy beagle KK Jumpers SK 47.80 0.00 V 3.60

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
Zkouška - LA3

rozhodčí : Lenka Pánková délka parkuru 172
den : 16.6.2012 standardní čas : 47

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 10 post.rychlost : 3.66

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 100 Vaškebová Martina Cindy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 37.71 0.00 V 4.56
2 102 Růžičková Radana Cassidy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 40.94 0.00 V 4.20
3 107 Benešová Katka Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Br CZ 47.21 0.21 0.21 V 3.64
4 101 Skolek Jiří Emia AYKY border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 47.96 0.96 0.96 V 3.59
5 103 Komínková Eva Brazílie Bila Kaífa krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ 1 45.64 5.00 V 3.77
6 105 Tikovský Evžen Aron von Schikall-MP Komin Kříženec čistotný PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 47.10 0.10 5.10 V 3.65
7 109 Skolek Jiří Barbucha Katčina smečka hovawart PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 49.26 2.26 7.26 VD 3.49
8 104 Marečková Petra Acid apple Koryfej border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 46.38 10.00 VD 3.71

106 Vargová Veronika Good Luck Gasko Prim border kolie KK Hodonín CZ d Dis
108 Smoček Jan Pipin border kolie tři sestry CZ d Dis

Ostrov_Brno_Let_Robb_DataExp.xls
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 152 178
počet překážek : 19 20

Jumping Agility standardní čas : 46 56
rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 86
den : 16.6.2012 16.6.2012 post.rychlost : 3.30 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 35 Vakonič Pavol Cira Caria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK 28.30 0.00 40.32 0.00 68.62 0.00
2 90 Pechová Kateřina Nesqik KKCHS AMIKEA CZ 36.71 0.00 46.51 0.00 83.22 0.00
3 16 Frimmelová Hana Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 37.39 0.00 48.55 0.00 85.94 0.00
4 31 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papillon KK Šlapanice CZ 32.76 5.00 40.32 0.00 73.08 5.00
5 10 Vaškebová Martina Greasy Fox Simarko foxrerier hrubosrstý PŠ Na Ostrově Brno CZ 30.13 0.00 47.66 5.00 77.79 5.00
6 30 Haluzová Soňa Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ 33.83 0.00 39.73 10.00 73.56 10.00
7 21 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ 33.74 0.00 46.68 10.00 80.42 10.00
8 20 Jentnerová Magdaléna Cinderella Hedstar bichon á poil frisé AK SKIPER BA SK 40.07 0.00 52.14 10.00 92.21 10.00

1 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideal šeltie Slavkov CZ 34.66 5.00 d - bez pořadí
2 Brabcová Lucie Yonessa Elegans Sokom pudl Brno CZ n d - bez pořadí
3 Krejčí Barbora Blackness Iseb patterdale terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí
4 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec CZ 36.91 0.00 d - bez pořadí
5 Lengálová Kateřina Boyd z Devonu knírač malý - černostří PŠ Na Ostrově Brno CZ d 57.62 16.62 - bez pořadí
6 Zemanová Tereza Casandra Bohemia animo šiperka Kirican Olomouc CZ d n - bez pořadí
7 Drápelová Lucie Sasha francouzský buldoček PŠ Na Ostrově Brno CZ 41.86 5.00 d - bez pořadí
8 Rudigerová Alena Doris Atomic Barabel šeltie Flying Paws Sedlec CZ d d - bez pořadí
9 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ 36.89 0.00 d - bez pořadí
17 Vakonič Pavol Diana Daria Tantum Auri šeltie Skiper Bratislava SK d d - bez pořadí
18 Smočková Kateřina Fata Morgana Lukato Gold německý špic malý Tři sestry CZ n d - bez pořadí
19 Panáček Dominik Anísek pudl Amonra Čebín CZ 39.57 0.00 d - bez pořadí
22 Panáčková Martina Peggy pudl Amonra Čebín CZ d 54.30 10.00 - bez pořadí
25 Suchovská Katarína Charlie maltézáček SPAM SK 37.24 0.00 d - bez pořadí
26 Guricová Pavlína Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž CZ 46.20 0.20 d - bez pořadí
27 Janská Alena Classica z Ďáblovy studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 41.41 10.00 d - bez pořadí
28 Žák Jozef Quincy Gold Moravia Classic šeltie Šlapánka Havl.Brod CZ d 42.22 0.00 - bez pořadí
29 Vršková Dagmar Lady Gala Black border teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ n d - bez pořadí
32 Kubíček Ondřej Mayla JRT Slavkov CZ d 44.32 5.00 - bez pořadí
33 Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans pudl KK Jumpers SK d d - bez pořadí
34 Neumann Peter Jackie JRT bez PP AK SKIPER BA SK 34.77 0.00 d - bez pořadí
36 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.76 0.00 d - bez pořadí

Small
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 152 178
počet překážek : 19 20

Jumping Agility standardní čas : 46 56
rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 86
den : 16.6.2012 16.6.2012 post.rychlost : 3.30 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 62 Jahodová Markéta Lurdes Black Moravia Classic šeltie KK Zetor CZ 33.48 0.00 42.74 0.00 76.22 0.00
2 53 Tesař Ivo Ben německý špic PŠ na Ostrově Brno CZ 43.21 0.00 52.74 0.00 95.95 0.00
3 56 Šebestová Jana Unita Jaršana velšteriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 47.01 1.01 55.19 0.00 102.20 1.01
4 51 Poskočil Leoš Max z Medovce velšteriér OSA Třebíč CZ 33.46 0.00 44.05 5.00 77.51 5.00
5 61 Dobríková Lucia Buddy beagle KK Jumpers SK 39.45 0.00 48.29 5.00 87.74 5.00

41 Urbášková Ludmila Abbey Rose Sexy Rexy nova scotia duck tollingKirican Olomouc CZ d 43.68 0.00 - bez pořadí
42 Beneš Igor Eliána z Tylenu moravia pyrenejský ovčák s dloNezávislá agility rodina Br CZ 33.47 0.00 d - bez pořadí
43 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 41.37 5.00 d - bez pořadí
44 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA CZ d 42.77 0.00 - bez pořadí
45 Adamová Jitka Bára kříženec KK Šlapanice CZ n 64.23 13.23 - bez pořadí
46 Kopřivová Jana Denny pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d 47.58 5.00 - bez pořadí
47 Poskočil Leoš Frisco od Guvernera velšteriér OSA Třebíč CZ d 58.18 7.18 - bez pořadí
48 Urbášková Ludmila Abbey´s Chester Evil Angel nova scotia duck tollingKirican Olomouc CZ 44.10 5.00 n - bez pořadí
52 Šebestová Hana Agnes Ineska´s pudl PŠ Na Ostrově Brno CZ 30.15 0.00 d - bez pořadí
54 Bařinková Diana Tara špringl španěl Gruppo Cinofilo Monzese It d d - bez pořadí
55 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA CZ 40.12 10.00 d - bez pořadí
57 Momirovová Iva Sabastian z Černé hlásky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ 34.27 0.00 d - bez pořadí
63 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken manchester teriér Nezávislá agility rodina Br CZ 37.72 5.00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Medium
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 152 178
počet překážek : 19 20

Jumping Agility standardní čas : 42 56
rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 86
den : 16.6.2012 16.6.2012 post.rychlost : 3.62 3.18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 104 Marečková Petra Acid apple Koryfej border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.28 0.00 41.95 0.00 74.23 0.00
2 100 Vaškebová Martina Cindy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 29.97 0.00 38.18 5.00 68.15 5.00
3 102 Růžičková Radana Cassidy Ayky border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 32.04 0.00 44.28 5.00 76.32 5.00
4 80 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA team CZ 37.36 5.00 45.17 0.00 82.53 5.00
5 95 Nováková Daniela Jašika maďarský krátkosrstý oAmonra Čebín CZ 40.13 5.00 47.29 0.00 87.42 5.00
6 96 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 35.49 10.00 41.45 0.00 76.94 10.00
7 103 Komínková Eva Brazílie Bila Kaífa krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ 33.88 0.00 46.56 10.00 80.44 10.00
8 109 Skolek Jiří Barbucha Katčina smečka hovawart PŠ Na Ostrově Brno CZ 37.03 0.00 49.01 10.00 86.04 10.00
9 86 Palečková Petra Charlie maďarský krátkosrstý oAmonra Čebín CZ 42.64 10.64 45.77 0.00 88.41 10.64
10 81 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future border kolie SPAM SK 29.82 10.00 38.28 5.00 68.10 15.00
11 87 Vargová Veronika Infinity Black Chevers border kolie KK Hodonín CZ 30.92 0.00 40.55 15.00 71.47 15.00
12 94 Kramertová Aneta Crazy Meggy Dajavera border kolie Miroslav CZ 34.00 10.00 43.26 5.00 77.26 15.00
13 78 Žáková Dagmar Femme Fatale Dajavera border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 34.41 10.00 43.72 10.00 78.13 20.00
14 91 Pivka Michal Garp Svěží vítr border kolie KK Hodonín CZ 30.39 5.00 37.54 25.00 67.93 30.00
15 76 Švihlová Eliška Bára z Vlčí stráně zlatý retriever Česká Třebová CZ 46.70 34.70 49.76 10.00 96.46 44.70

71 Podobná Beáta My fellow Aislinn Shelby border kolie KK Jumpers SK d d - bez pořadí
72 Böttcher Leopold Sky border kolie KK Jumpers SK d d - bez pořadí
75 Pluháčková Edita Bety Sen pastýřů border kolie KK Prostějov CZ d d - bez pořadí
77 Dobríková Lucia Ebony Blue Asocjacja australian kelpie KK Jumpers SK d 49.37 15.00 - bez pořadí
79 Klobásová Barbora Frodo z Peršlu irský terier KK Šlapanice CZ n 50.49 15.00 - bez pořadí
85 Gabčová Soňa Vickulas Panthea australian kelpie AK SKIPER BA SK 32.82 0.00 d - bez pořadí
88 Frimmelová Hana Dante od Suché hory Belgický ovčák LaekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d 44.92 10.00 - bez pořadí
92 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje Belgický ovčák malino KK Zetor CZ 32.74 10.00 d - bez pořadí
93 Jasičová Sylvie Affiza Morrison - Lajka anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ 34.55 0.00 d - bez pořadí
97 Liška Radovan Oress Rubínové srdce border kolie KK Zetor Brno CZ d 47.49 10.00 - bez pořadí
101 Skolek Jiří Emia AYKY border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 39.62 5.00 d - bez pořadí
105 Tikovský Evžen Aron von Schikall-MP Komin Kříženec čistotný PŠ Na Ostrově Brno CZ d 45.25 5.00 - bez pořadí
106 Vargová Veronika Good Luck Gasko Prim border kolie KK Hodonín CZ d 39.67 5.00 - bez pořadí
107 Benešová Katka Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Br CZ 40.13 0.00 d - bez pořadí
108 Smoček Jan Pipin border kolie tři sestry CZ 29.89 5.00 d - bez pořadí

Large
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  " Letní Robinsonáda "
červen   2012

Psí škola "Na Ostrově" Brno

Výsledková listina
1. + 2. kolo Small - Veteráni Jumping Agility

délka parkuru : 152 178
počet překážek : 19 20

Jumping Agility standardní čas : 46 70
rozhodčí : Lenka Pánková Lenka Pánková max. čas : 70 110
den : 16.6.2012 16.6.2012 post.rychlost : 3.30 2.54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 120 Guricová Pavlína A3 Leontina Res Pretiosa KKCHS Kroměříž CZ 42.62 0.00 56.16 0.00 98.78 0.00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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